

Christine Schwarzer Design ApS
Vinløvstien 6
2720 Vanløse

CVR-nr: 29 77 44 39

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/6 2018

Dirigent, Christine Schwarzer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Christine Schwarzer Design ApS
Vinløvstien 6
2720 Vanløse

CVR-nr.: 29 77 44 39

Direktion Christine Schwarzer

Revisor RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar og drive handel og produktion, herunder sælge tjenesteydelser og designopgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 181 tkr. og egenkapitalen er steget til 969 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	196.421	188.268
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	24.276	158.955
Andre finansielle indtægter	9.664	8.573
Andre finansielle omkostninger	-4.625	-6.136
RESULTAT FØR SKAT	225.736	349.660
Skat af årets resultat	-44.462	-42.768
ÅRETS RESULTAT	181.274	306.892
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.276	158.955
Overført resultat	51.198	44.537
DISPONERET I ALT	181.274	306.892

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	679.004	654.728
Finansielle anlægsaktiver	679.004	654.728
ANLÆGSAKTIVER	679.004	654.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.524	49.596
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	304.960	242.292
Andre tilgodehavender	1.053	0
Tilgodehavender	378.537	291.888
Likvide beholdninger	34.186	48.743
OMSÆTNINGSAKTIVER	412.723	340.631
AKTIVER	1.091.727	995.359

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.504	467.228
Overført resultat	246.515	195.317
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
2 EGENKAPITAL	968.819	890.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.968
Selskabsskat	28.462	18.768
Anden gæld	74	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	89.372	79.678
Kortfristede gældsforpligtelser	122.908	104.414
GÆLDSFORPLIGTELSE	122.908	104.414
PASSIVER	1.091.727	995.359
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Kostpris, primo	187.500	187.500
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	187.500	187.500
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	467.228	308.273
Årets resultatandele	24.276	158.955
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	491.504	467.228
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	679.004	654.728
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Roommate ApS, København	50%	1.358.009	48.552

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	467.228	0	24.276	491.504
Overført resultat	195.317	0	51.198	246.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	-103.400	105.800	105.800
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	890.945	-103.400	181.274	968.819
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
